Leontem ubi inque adagium, 591, t. III.
Leones cicures reddabant antiqui, 591, et per forum ducebant, 78, t. IV.
Leones arte cicures et mansueti reddebantur tempore Chrysostomi, 699, t. IV.
Leones olim cicures reddebantur, 501, t. V.
Leones arte mansueti reddebantur, 91, t. VI.
Leones mansueti per forum circumducebantur Constantinopoli, 220, t. IX.
Leontio epistola Chrysostomi, 652, t. III.
Leporis vitam agere semper timere, 565, t. V.
Lepre genus quoddam immundum reddebat, 681, t. XI.
Leprosi olim extra urbes sedes habebant, 128, t. VI.
Levi tribus sola honorata sacerdotio, 922, soli sacerdotio vocabat, 922, t. I.
Levitici liber cur sic vocetur, 328, t. VI.
Lex sublata fuit non ob peccata Judaeorum, sed quod imperfecta esset, 920, 921. *Legis observationem Paulus abrogandam suadet*, 864. *Lex imperfecta non sua natura, sed ratione temporis quo data est*, 790, t. I.
Lex non est Christo contraria, 830, est quasi pædagogus, 860, ad majorem suscipiendam philosophiam apta, *ibid.*, utilis quoad ad Christum deducat, *ibid.*, utilis olim, nunc cessavit, 858, t. I.
Legem extra Jerosolymam legere Judæis non licebat, 917, t. I.
Legem veneramus, sed quiescere sinimus, 915, t. I.
Lex naturalis ab initio homini indita, 131. *Quid est lex naturalis*, 132. *Legem naturalem negabant gentiles*, 135. *Legem naturalem probant multa*, 134, t. II.
Lex Dei potest servari, 519, t. II.
Legem cur et quomodo abrogavit Christus, 578, t. II.
Lex ea, quæ legis erant evertit, quomodo, 730, t. II.
Lex Moyses, lex Dei, 809, t. II.
Legis et Prophetarum libri non sanctum faciunt locum ubi depositi sunt, 914, t. I.
Lex christianorum pacifica, 947. *In lege nova majora prestantia quam in veteri*, 512, t. I.
Leges et supplicia republicæ necessaria, 364, t. I.
Leges educandorum liberorum a Deo date, 354, t. I.
Legi divinas cedunt externæ leges, 219, t. III.
Legislator unus Veteris et Novi Testamenti, 281 et seqq., t. III.
Lex data est ut umbra; non peccata tollit, sed demonstrat, 53, t. IV.
Lex lucerna, lux et vita, 617, quarta bona attulerit, 618, in lege veteri virtus difficilior, 698, t. IV.
Lex fons sapientiæ, 618, spiritualis ac divina erat, 618, t. IV.
Lex an sit causa peccati, 617, in subsidium data est, 617. *Lex per ipsum Deum data*, 618. *Lex non accusanda*, 617, t. IV.
Lex nova: in lege nova majus philosophiæ studium, majora certamina, 25, in lege gratis omnia perfectiora, 617, t. IV.
Leges sunt ipsorum principum principes, 593. *Leges Libanus cum nobis conscii criminis non sumus*, 598, t. IV.
Lex conscientie sufficiens, 482, t. V.
Lex scripta moysi Judæis data, 482, t. V.
Lex præcepta non principaliter data, 475, t. V.
Lex veteris præcepta non abrogantur per novam legem, 287, t. V.
Legislator idem Novi et Veteris Testamenti, 216, t. V.
Lex in angulo data, evangelica prædicatio per orbem terrarum, 222, t. V.
Lex gratiæ non lege naturæ crescebat christianorum multatio, 483, t. V.
Lex novæ præcepta non abrogant vetera, 287, t. V.
Lex sepes, quia circumdat, et a malorum consortio arceat, 418, t. V.
Legem, quæ nos tuetur et vindicat, transgredi iniquitas est maxima, 179, t. V.
Lex naturalis omnibus insita, 482, t. V.
Leges humanæ momentaneæ et obscuræ, leges diviniæ æthereæ et permanentes, 287, t. V.
Lex domus Dei est, 736, t. V.
Lex per gratiam auferitur, 689, t. VI.
Lex gloria est ut docere possit seipsum in Christo evan-
gari, 176, t. VI.
Lex multiplex, 435, t. IX.
Lex naturalis omnibus hominibus insita, 502, t. IX.
Lex Moysi sancta, 502, t. IX.
Lex præcepta judaicam vilitatem spectant, 91, t. IX.
Lex mortuum auxit, quomodo, 178, t. IX.
Lex viventibus, non mortuis data est, 496, 497, t. IX.
Lex pravariationem arguit, gratia pravariationem tol-

lit, 498, t. IX.
Lex onerosa, gratia facilis, 507, t. IX.
Lex non potuit præstare id quod fides præstitit, 447, t. IX.
Lex soluta fuit, 249, t. IX.
Legem non esse servandam Petrus docuit, 241, t. IX.
Lexis metum solvit Paulus, 652. *Lex abrogatur a Paulo*, 502, legis dignitatem Paulus non tollit, 497, t. IX.
Lex contraria non fuit: Christus in auxilium ejus venit, 513, 514, t. IX.
Leges novas posuit Christus, 53, t. IX.
Lex spiritualis cur sic vocetur, 507, t. IX.
Legem audire nihil juvat, nisi opus addatur, 433, t. IX.
Lex probrosa Solonis, 419, t. IX.
Lex quomodo iram operetur, 39, in legem taudem vertitur consuetudo, 546, t. XI.
Lex quomodo utendum, 511, t. XI.
Legis plenitudo Christus, et finis legis Christus, 264, t. XI.
Lex non parum contulit ad cognoscendum peccatum et ad augendum supplicium, 365, t. X.
Lex vetus cur severius puniret, quam nova, 451, t. X.
Lex quomodo mortem afferebat, 442, t. X.
Legis gloria in hoc sita est quod ad Christum animos convertit, 445, t. X.
Lex per Christum finem accepit, 445, t. X.
Lex christiana multo magis vitam tuebatur et continet, quam externæ leges, 509, t. X.
Lex dilectione impletur, 670, t. X.
Lex in Scriptura per sepe significatur, 35, t. VII.
Lex est Vetus Testamentum totum, 667, t. VII.
Lex vetus quam necessaria fuerit, 246, 247, t. VII.
Lex quando et quomodo data, 15, t. VII.
Legem veterem non abrogavit Christus, sed perfecit, 241, t. VII.
Legem modo servabant Christus et apostoli, modo non servabant, 330, t. VII.
Legis veteris præcepta non ita sublimia erant, 265, t. VII.
Legis veteris et novæ unus idemque est legislator, 247, t. VII.
Lex vetus cognata et affinis est novæ, 244, t. VII.
Legis veteris cum nova affinitas, 406, t. VII.
Lex abrogata per novum populum, 53, t. VII.
Lex nova quam præstat veteri, 15, t. VII.
Lex nova plus requirit, quam vetus, 265, t. VII.
Lex nova majora promittit, quia majora certamina exigit, 244, 245, t. VII.
Lex quanta mansuetudine et providentia plena sit, 268, t. VII.
Legis novæ perfectio, 245, t. VII.
Lex spem habebat, sed non tantam, quantam gratia, 103, t. XII.
Lex cur aliquando per Moysen, aliquando per angelos data dicitur, 52, t. XII.
Lex umbra erat, 150, in lege omnia umbra erant: circumcisio, sacrificia, sabbatum 103, t. XII.
Legis sacerdotium, jam ejectum est et cessavit, 11, t. XII.
Legem Christus paulatim solvebat, 239, t. VIII.
Legem Christus non transgreditur, sed supergreditur, 210, t. VIII.
Legem Judæi nec noverant, nec servabant, 288, t. VIII.
Lex hominum pædagogus, 517, t. VIII.
Lex quomodo subintraverit, 668, 670, t. VIII.
Lia Jacobi uxor fucum non adhibuit, 369, t. VII.
Libamina et philtrea meretrices adhibebant, 627. *Libamina a meretricibus adhibita ut jucundæ apparerent*, 626, t. IX.
Libanii monodia de incendio templi Apollinis in Daphne, 360, 361, t. II.
Libanius ad Chrysostomum pergit, 735, 758, t. III.
Libanius (qui supra), 357, t. III.
Libellum repudiæ cur permisit Moyses, 220, t. III.
Libelli supplices imperatoribus oblatis, 610, t. IV.
Libellum repudiæ cur lex vetus permitat, 239, t. VII.
Liberalitas non ex donorum mensura, sed ex dantium animo æstimatur, 514, t. X.
Liberalitas erga egenos, damnationem amovet, 476, t. VII.
Liberalitas Dei in homines, 134, t. IV.
Liberalitas in pauperes exhibenda, 58, t. IV.
Linere bonum operamur, non necessitate, 377, 378, 385, t. II.
Liber et servus in iis quæ ad Christum spectant pares sunt, 156, t. X.
Liber non est qui peccato servit, 158, et servus non est qui a peccato liber est, 138, t. X.

- Liberum aut servum quid potissimum faciat, 278, t. V.
 Liber ille tantum est, qui libertatem intus habet, 390, t. XI.
 Liber et servus nomina tantum sunt, 491, t. XII.
 Liberorum et domesticorum cuique est ratio reddenda, 607, t. IV.
 De liberorum educatione ecloga, 763, t. XII.
 Liberi in Ecclesiam adducendi, 802. Libertas. Nemo liber est, nisi qui Christo vivit, 514, t. I.
 Libertas animæ quantum bonum, 571, t. VII.
 Libertas a curis tranquillitatem animi parit, 582, t. VII.
 Libertas quam dant homines, nomine teus libertas est, 208, t. VIII.
 Libertas vera, est nullo egere, 457, t. VIII.
 Libertas animæ vitam præsentem despicientis, 89, t. IX.
 Libertas dicendi sine virtute nihil proficit, 284, t. IX.
 Libertas servorum Christi, 514, t. I.
 Libertas ex afflictione oritur, 44, t. V.
 Libertini quinam, 120, t. IX.
 Liberum arbitrium, 140, homini inditum, 187, vel coronamur vel damnatur secundum animi propositum, 160, t. IV.
 Liberum arbitrium virtutem et vitium parit, 628, t. IV.
 Liberum arbitrium nobis dedit Deus, 169, t. IV.
 Liberi arbitrii major vis quam nature, 544, t. IV.
 Liberum arbitrium. In nobis situm est ut diabolo obtemperemus vel non obtemperemus, 984. Ex proposito probi et improbi efficimur, 535. Liberum arbitrium Paulus non labefactavit, 715, t. I.
 Liberum arbitrium. Animæ decor in nobis et in Dei nutu situs, 295. Verorum bonorum nos Deus opifices esse concessit, 295, t. I.
 Libertas arbitrii inferitur ex indicto supplicio, 160, ab auxilio pendemus divino, ut autem eligamus in nostro arbitrio situm est, 161, t. V.
 Libertas actionum humanarum, 156, t. VI.
 Libertas arbitrii, 53, 207, t. VI.
 Liberum arbitrium, omni agendi potestate sublata, nullum meritum, nullum demeritum est, 155, t. VI.
 Liberi arbitrii potestas penes nos est ut mutemur, 21, tom. VI.
 Liberi arbitrii vis quænam, 160, t. VI.
 Libero arbitrio non fati necessitate gubernamur, 184, tom. VI.
 Liberum arbitrium minime tollit aut lædit hoc Jeremiæ dictum: *Non est in homine via ejus*, 135, t. VI.
 Ex libero arbitrio transgressiones accidunt, 523, t. VI.
 Libertate arbitrii honorata fuit natura humana, 562, t. VII.
 Liberum arbitrium, 67, t. VII.
 Liberum arbitrium et libertatem voluntatis non tollit Christus, 574, t. VII.
 Liberum arbitrium per gratiam non tollitur, 471, t. VII.
 Libertas arbitrii in actibus, 83, t. VIII.
 Liberum arbitrium in actibus, 583, t. IX.
 Liberum arbitrium non tollit Paulus, 539, t. IX.
 Liberi arbitrii facultas quanta, 590, t. IX.
 Liberum arbitrium per obedientiam ex corde indicatur, 489, t. IX.
 Libertas arbitrii, 291, t. IX.
 Libertatem arbitrii non labefactant, neque necessitatem afferunt Christi prædicationes, 226, t. X.
 Liberum arbitrium, 99, t. XII.
 Liberum arbitrium ipsum injicit in gehennam, 535, t. XI.
 Liberum arbitrium est causa boni et mali, 578, t. II.
 Liberum arbitrium: Deus non vim infert nolentibus, sed volentes trahit, 143, 144. Libero arbitrio et libertate decorati sumus, 451. Liberi arbitrii est ut quis persuadeatur, vel non persuadeatur, 120. Liberum arbitrium non tollitur, 484, t. III.
 Liberum arbitrium, 457, t. V.
 Libertas arbitrii homini data, 158, t. IV.
 Libido intemperans bellum animæ parit, 58, t. V.
 Libido lacrymantem non adit, 77, t. V.
 Libido quantum tragediam excitet, 575, t. V.
 Libidinis æstrum unde oriatur, 600, t. VII.
 Libidinis extinguendæ modus, 452, t. X.
 Libido contra naturam horrenda, 417, 418, t. IX.
 Libri cur necessarii, 13, t. VII.
 Libri magici et præstigarum, 278, t. IX.
 Libri aurei litteris scripti, 187, t. VIII.
 Libri secretiores, id est apocryphi, 658, t. VI.
 Libri membranacei, 607, t. VIII.
 Libya de Spiritu sancto accepta, 186, t. V.
 Libyæ pastores quanta pro ovibus tuendis incommoda subeant, 660, t. IX.
 Ligamina superstitiosa infantibus nascentibus adhibita, 105, apud christianos antiochenos in usu, 58, t. X.
 Ligamina superstitiosa, quæ exortiva vocabantur, 557.
 Ligamina et incantationes prohibentur, 558, t. XI.
 Ligamina pro curandis morbis adhibita, 412, t. I.
 Ligaturæ clamantur, 240, t. II.
 Lignum scientiæ boni et mali cur sic dicitur, 4, tom. IV.
 Lignum vite cur sic appellatum, 151, t. IV.
 Lignum vite in paradiso, 109, t. IV.
 Lignum cognitionis boni et mali quid, 654, t. VII.
 Lignum collisum ignem emittit, 453, t. VI.
 Lintina sacra *επίθωρα*, 208, t. VI.
 Lingua hebraica ab aliis omnibus diversa, 850, t. I.
 Linguarum donum prædictum a prophetis, 822, t. I.
 Lingua cohibenda, 1001, ne postea igne coacta *ibid.* et 1002, t. I.
 Lingua malitiæ vel justitiæ instrumentum, 66, t. I.
 Lingua magnam etiam affert utilitatem, 229, t. I.
 Lingua tremendis mysteriis ministrans a vitis alibi, 255, 251, t. II.
 Linguae quot quantique lapsus, 228, t. II.
 Linguarum divisio unde, 246, cur non citius a 250. Linguarum divisionis bonum, 250, t. II.
 Linguarum donum quodnam esset, 208. Novum donum, sed prophetiæ donum antiquum erat, 501.
 Linguarum donum cur ante alia acceperit apostoli, 297.
 Linguae intemperantia muliebre vitium coarctat, 254, t. IX.
 Lingua nostra linguæ Christi similis sit oportet, 71.
 Lingua moderanda, 54, t. VII.
 Lingua magis custodienda quam pupilla oculi, quæ quidam est equus, qui freno opus habet, 511.
 Lingua una erat initio, 179, 182, t. VI.
 Linguae cur multæ ac diversæ inventæ fuerint, 1, tom. VI.
 Linguae intemperantia causa malorum, 44, t. V.
 Lingua est machæra acuta, 188, t. VI.
 Linguae et oris custodia, 451, 452, t. V.
 Linguae petulantia, 423, t. V.
 Linguae facilitas mala innumera parit, 452, t. V.
 Lingua per verba sanctificatur, 158, t. V.
 Lingua precans est plectrum cœlestis musicæ, 20, t. III.
 Linguarum donum quodnam, 92, t. III.
 Linguae custodia, 25, t. III.
 Linguarum donum quantum, 807, 809, t. III.
 Lingua diligenter custodienda, 57, quomodo curat, 45, 46, t. IV.
 Linius post Petrum Romæ episcopus, 639, t. X.
 Litanie, *λατρίαι* et supplicationes, 265, t. VI.
 Litteræ quæ mittuntur ex subscriptione manifeste, 469, t. XI.
 Litteræ imperatoriæ quanta cum reverentia atque et legerentur, 405, t. IV.
 Littera occidit, quid illud significet, 458, t. X.
 Litteræ Abrahami tempore nondum inventæ fuisse, tom. IX.
 Lites quot et quante tempore Chrysostomi, 5.
 Lites et dissidia improbantur, 522, t. XI.
 Lites vitandæ, 759, t. VIII.
 Liturgia. Invocatio Spiritus Sancti in oblatione, 681. Liturgiæ verba per diaconum prolata, *Alti alt.* 849. Verba diaconi in liturgia: *Erecti stemus pro* In liturgia diaconus populum dimittens dicebat *discedite*, 870, in oratione dicebat, ut Angelum genus, *ibid.*, t. I.
 Liturgiæ sacræ multa afferuntur, 399, 400, 401, 404. In liturgia respondebat populus, *Spiritus* 527, t. X.
 Liturgiæ voces quædam, 29, in liturgia manus hantur, 204, t. XI.
 Liturgiæ verba, *et cum Spiritu tuo*, 458, t. II.
 Liturgiæ, *Sursum mentem et corda*. Resp. *Deo Dominum*, 543, t. II.
 Liturgiæ verba, *Angelum pacis rogate*, 444, t. I.
 Liturgia. Verba diaconi in liturgia, 156. In martyres memorabantur, 170, t. IX.
 Liturgia. In liturgia sacerdotis oratio, 551, t. I.
 Livor mentem excæcat, 556, t. VII.
 Loca ubi Paulus mansit, et ubi ligatus fuit ve habita, 745, t. IX.
 Locorum veneratio apud christianos, ut urbi hem, 816, t. I.
 Loci Augustus, 558, t. H.
 Loquela aliquando silentio utilior, ut et sile quela utilius, 452, 455, t. V.
 Loquendi et tacendi vicissitudo, 452, 453, t. V.
 Lorice ferrea, 652, t. VII.
 Lot in Sodomis sicut in pelago servatus est,